
ZARZĄDZENIE  Nr 175/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia liczby zastępców burmistrza oraz 
powołania Zastępcy Burmistrza Żnina

       Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) w związku z art. 4 ust. 1 pkt  2 oraz 
art.  7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn.  zm.2)

zarządza się, co następuje:

       § 1. Ustalam, że w Gminie Żnin będzie jeden Zastępca Burmistrza Żnina.
       § 2. Powołuję Panią Aleksandrę Nowakowską zam. Żnin na stanowisko Zastępcy 
Burmistrza Żnina z dniem 9 grudnia 2010 r.
       § 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie Miejskim w Żninie 
z dniem określonym w § 2.
       § 4. Wygaśnięcie mandatu burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z 
odwołaniem zastępcy.     
       § 5. Traci moc zarządzenie Nr 186/2006 Burmistrza Żnina z dnia 6 grudnia 2006 r. 
w sprawie określenia liczby zastępców burmistrza oraz powołania Zastępcy Burmistrza 
Żnina.
       § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

U z a s a d n i e n i e

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r.  Nr 23,  poz. 220,  Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 
113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i 
Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 
1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 
1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673, i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r.  Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, 
poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 
10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz.708 i poz. 711, Nr 
133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz.1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, 
poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r.  Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, 
poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825 i Nr 115, poz. 
958 i Nr 219, poz. 1704 oraz z 2010 r. Nr 105, poz. 655 i Nr 135, poz. 912.



Zgodnie z art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
wójt (burmistrz)  w drodze zarządzenia,  powołuje swojego zastępcę lub zastępców i 
określa ich liczbę. Powołanie niniejsze jest niezbędne z uwagi na zapis art. 29 ust. 2 tej 
ustawy,  który wskazuje,  że po upływie kadencji wójta (burmistrza),  zastępca wójta 
(burmistrza)  pełni swoje obowiązki do czasu objęcia obowiązków przez nowo 
powołanego zastępcę wójta (burmistrza).  W związku z objęciem przeze mnie w dniu 9 
grudnia 2010 r. mandatu burmistrza na nowa kadencję wydanie niniejszego zarządzenia 
jest więc w pełni uzasadnione. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


